

جمعه‌ها «صُبور» بخورید



«صُبور» یا فرهنگ آبادان گره خورده و هیچ آبادانی ای نیست که این ماهی را نشناسد. می‌گویند ماهی صوری است، چرا که راه زیادی را از دریا تا رودخانه اُروند و بهمنشیر شنا می‌کند، آنجا تخم‌ریزی کرده و به دریا بازمی‌گردد. این روزها قیمت این نوع ماهی در بازار ماهی فروش‌های آبادان بالاست چراکه سدهای احداث شده روی رودخانه، راه ورود این ماهی‌ها به رودخانه را بسته است و صیدشان کاهش پیدا کرده. صُبور یکی از چرب‌ترین ماهی‌هاست. به همین خاطر حسایی خوش خوراک است. پوست این ماهی ضخیم است که موجب می‌شود نتوانیم آن را سرخ کنیم بنابراین برای خوردن باید آن را کباب کرده یا در فر بگذاریم. البته در گذشته این ماهی به صورت سنتی و در تنور پخته می‌شد. این نوع از بخت هنوز در روستاهای عرب‌نشین حومه آبادان مرسوم است. مساله مهم دیگر در این نوع خوراک «ادویه» آن است. از زمان ساخت پالایشگاه نفت، هندی‌ها به این شهر آمدند در نتیجه مغازه‌های ادویه‌فروشی هندی و پاکستانی در بازار «ته‌لنجی» به‌راه افتاد که این مغازه‌ها هنوز مشتری خود را دارند. تابستان فصلی است که ماهی صبور راحت‌تر در بازار پیدا می‌شود. صبور یکی از محبوب‌ترین غذاهای آبادان برای جمعه‌ها و پنجشنبه‌ها بوده و عنصر جدانشدنی سفره‌های اهالی این شهر است.

مواد لازم برای چهار نفر: چهار ماهی صبور، گشنیز و شنبلیله، هر کدام ۲۵ گرم، آب نمک، هندی: به میزان لازم، زردچوبه و ادویه ماهی: هر کدام یک‌قاشق مرباخوری، فلفل: به میزان لازم، سیر: نصف پوت، پیاز: دو عدد متوسط، رب: یک قاشق.

شیوه پخت: پخت صبور دو شیوه مختلف دارد که تفاوت‌شان در تفت دادن یا ندادن مواد درون شکم ماهی است. اهالی آبادان به مواد داخل شکم ماهی «خشو» می‌گویند. در روستاهای عرب‌نشین آبادان، خشو را به صورت خام‌مورد استفاده‌قرار می‌دهندولی در مناطق دیگر آن را تفت می‌دهند. اهالی عرب آبادان همچنین یک خرمادر شکم ماهی می‌گذارند روی پوست ماهی را یا شیره خرمایی پوشانند تا پوست سوخته ماهی مزه تلخی نکیرد. برای پخت خوباید پیاز و سیر را به صورت نگینی و سبزی‌ها را کمی خرد کنیم. سیر و پیاز را در روغن کمی تفت داده و بعد سبزی را به آن اضافه می‌کنیم. آب نمک را روی سبزی‌ها می‌ریزیم. سبزی ته‌پاید کمی بپزد چرا که تفت دادن زیادش آن را تلخ می‌کند. برای درست کردن آب نمک به هم نصف بسته نمک را از قبل در یک کاسه آب ولرم حل کرده‌ان را از صافی رد می‌کنیم. سپس یک قاشق رب به آن اضافه می‌کنیم. بعد از آماده شدن خشو ماهی را که از کمر می‌پریم، روی توری کباب قرار می‌دهیم و سپس خشو را روی آن می‌ریزیم. پس از آن ماهی را از سمت پوستش روی آتش می‌گذاریم. سوختن روی پوست آن اشکالی ندارد چون ماهی صبور ضخیم بوده و این کار تنها باعث پخت بهتر داخل آن می‌شود. زنان آبادانی خشو را درست می‌کنند روی ماهی می‌گذارند و مردان در هوای گرم در حیاط خانه آن را کباب می‌کنند. صبور تیغ‌های ریز و دوش رشت زیادی دارد و به همین خاطر باید ست خورده می‌شود. تیغ‌های درشت آن راحت جد می‌شود. تیغ‌های ریز آن هم نرم بوده و خوردن آنها مانعی ندارد. این غذا معمولاً با برنج سرو می‌شود و همراه آن خرمای «برچی» یا براده آرده می‌شود تا سدری ماهی را از بین ببرد. اهالی بعد از خوردن صبور چای می‌خورند و به خاطر سیر فراوان آن، یک‌دل سیر می‌خوایند.

شناسنامه خودرو مینی‌بوس بنز به شماره انتظامی ۵۵ع۲۸۹ به شماره موتور ۳۷۹۲۹۱۱۰۲۳۵۱۹ به شماره شاسی ۴۱۳۴۰۴۱۳۹۱۱۶۰۳۷۹۲۹ به رنگ آبی و مدل ۱۳۷۱ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد پزشکی تهران مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب منصور سارونی فهم فرزند جان محمد به شماره شناسنامه ۱۹۹۵ صادره از لنجان مقطع کارشناسی عمران صادره از دانشگاه آزاد واحد زاهدان به شماره ۵۰۹۱۶۵۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

کارت ملی آقای ابراهیم موسی‌زهی به شماره ملی ۰۳۰۶۶۷۷۳۰ فرزند عبدالله موسی‌زهی صادره از گنبدکاووس مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب اکرم اکبری فراهانی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۱۶۲۳ صادره از اراک در مقطع کارشناسی نابوبسته رشته ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی قم به شماره ۱۵۴۱۱۱۱۸۰ سازمان مرکزی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد از باینده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم به نشانی بلوار ۱۵ خرداد- اداره فارغ‌التحصیلان ارسال نماید.

برگ سبز ماشین سواری پراید به رنگ سفید- روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۱۶-۷۹-۳۹ ج۵ شماره موتور ۴۲۳۳۶۷ و شماره شاسی ۹۷۰۹۳۵۱۲۲۹۰۳۳۴۱ به نام رضا کاظمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز شناسنامه خودرو سواری وانت پیکان به رنگ سفید به شماره موتور: ۱۵۴۱۰۵۵۱۴۰ صادره از اراک در مقطع کارشناسی نابوبسته رشته ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی قم به شماره ۱۵۴۱۱۱۱۸۰ سازمان مرکزی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد از باینده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم به نشانی بلوار ۱۵ خرداد- اداره فارغ‌التحصیلان ارسال نماید.

سند کارخانه‌ای خودرو سواری سمند تیپ ایکس ۷ مدل ۱۳۸۶ به رنگ خاکستری متالیک به شماره انتظامی ۴۱۱۰۳۱ ایران ۲۵ به شماره موتور ۷۷۱۵۲۰۷۷۱۸۶ و شماره شاسی ۰۳۰۶۸۰۷۰۳ به نام اینجانب غلامحسین زاده دجیزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

کارت دانشجویی شوران مرادی فرزند محمد صادره از سنندج به تاریخ تولد ۱۳۶۹ به شماره ملی ۰۳۰۷۲۰۲۱۰۳۷ به شماره دانشجویی ۸۸۱۴۴۶۱۲۳ مربوط به دانشگاه کردستان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
آگهی تاسیس شرکت تعاونی تولیدی تک شاخ جبین
شرکت فوق در تاریخ ۹۲/۷/۷ تحت شماره ۶۷۶ و شناسه ملی ۰۳۶۶۹۷۹۱۴۰۰۳۶۶۹۷۹ این اداره به ثبت رسیده و از لحاظ امضا ذیل دفاتر تکمیل که خلاصه شرکت نامه آن به شرح زیر جهت اطلاع عمومی آگهی می‌شود:
۱- موضوع: تولید و توزیع گوشت قرمز- تهیه علوفه دام- پروراندی گاو، گوساله، گوسفند و بز، پرورش آبزیان و دام و طیور- ایجاد کشتارگاه انجام هرگونه فعالیت منوط به کسب مجوز از مراجع ذی ربط می‌باشد.
۲- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهرستان رودان- بخش جبین جنوبی روستای سرچوگان پستی ۷۹۱۷۸۸۷۴۹۹
۳- سرمایه شرکت مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال که مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال آن نقدا نزد بانک توسعه و تعاون رودان پرداخت و مابقی در تعهد اعضا می‌باشد.
۴- مدیران شرکت: حسین محمودی نودر به شماره ملی ۳۴۲۱۷۹۲۹۱ رئیس، کیوان شمس الدینی به شماره ملی ۱۷۹۲۰۴۶۹۹۳۱ نایب رئیس و شراره شمس الدینی به شماره ملی ۱۸۱۰۱۶۰۴۶۹۰ به سمت منشی برای مدت سه

پیشنهاده‌سفر،مسجدگردی

مساجد،تبلور هنر ایرانی و اسلامی

مسجد کبود تبریز

مسجد آبی لاجوردی تبریز که به مسجد کبود مشهور است، در نزدیکی بازار جهانی این شهر قرار دارد. بنای این مسجد ابوالمظفر چلباشاه بن قره یوسف از امرای قراقویونلو است که ساخت آن در سال ۸۷۰ قمری، زیرنظر همسرش جان بیگم خاتون صورت گرفت اما در زلزله سال ۱۱۹۳ قمری تبریز تمام سقف و دیوارهای آن تخریب شد. در داخل مسجد قسمت شبستان کوچک سردابی است که احتمال می‌دهند قبر جهانشاه و همسرش در آنجا بوده اما این گورها در حال حاضر خالی هستند. این مسجد بی نظیر سال ۱۳۱۰ در

مسجد نصیرالملک شیراز

مسجد نصیرالملک شیراز یعنی نور و رنگ. این مسجد که در نزدیکی مسجد شاه چراغ قرار دارد از بناهای دوران قاجار است که از سال ۱۲۹۳ قمری توسط حسنعلی نصیرالملک ساخته شد و ساخت آن ۱۲ سال طول کشید. مسجد نصیرالملک از نظر کاشی کاری و مقرنس کاری از زیباترین مساجد ایران به شمار می‌رود و دارای دو شبستان شرقی و غربی است. شبستان غربی به پوشش آجری دارد و بیشتر روی آن کار شده، زیباتر است. طاق این شبستان روی ستون‌های سنگی و با طرح مارپیچ رو آن در دو

مسجد جامع یزد

بلندترین مناره مسجد‌های ایران به مسجدجامع یزد اختصاص دارد. در متون تاریخی آمده که این مسجد به جای آتشگاه ساسانی ساخته شده و سنگ بنای آن توسط علاءالدوله گرشاسب در قرن ششم قمری نهاده شده است. زیباترین بخش این بنا را می‌توان مجموعه ایوان و گنبدخانه و فضای پیرامون آن نام برد. دو مناره مسجد که ارتفاع تقریبی آنها از کف تا نوک به بیش از ۵۲ متر می‌رسد، دارای قطری گنبد مسجدجامع در حدود هشت متر است که در دوره صفوی به بنا افزوده شده اما در سال ۱۳۱۳

سال انتخاب شدند و کیوان شمس الدینی به عنوان مدبرعامل برای مدت دو سال مالی انتخاب شدند.
کلیه قرارداده‌ا و اسناد رسمی و تعهدآور بانکی، چک، سفته و برات با امضای حسین محمودی نودر (رئیس) و به اتفاق کیوان شمس الدینی (مدیرعامل) و مهر شرکت دارای اعتبار است و سایر اسناد عادی و نامه‌ها با امضای کیوان شمس الدینی (مدیرعامل) و مهر شرکت معتبر است.
۵- بازرسان شرکت: صغری شمس الدینی به شماره ملی ۱۸۸۲۸۰۴۶۹۹۱ بازرس اصلی و سعید شمس الدینی به شماره ملی ۸۰۲۵۰۴۶۹۹۵ بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان رودان -یحیی شیروانی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامنه به خیراله ترک‌خیرآبادی فرزند فیضی ۲- فرهاد فرهادی فرزند رحمن ۳- اکبر اسدزاده اردبیلی فرزند حسین ۴- رحمان سیاری سلیس فرزند عبدالله ۵- نادر علیزاده فرزند محمدقلی ۶- علیرضا قربانی ۷- صفرعلی کریمی فرزند ولی ۸- منصوره امیرخانی ۹- مهدی وظیفه رضایی
کلاسه پرونده:
وقت رسیدگی: ۹۲/۸/۵ ساعت ۱۲
خواهان:
خواندگان: ابراهیم صفری هویدا- پرویز رحمتی زاهد
خواسته: ابطال سند رسمی

خواهان دادخواستی تسلیم دادگاه‌های عمومی شهیرار نموده که جهت رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه عمومی شهیرار ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین نامه دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامنه را دریافت نماید و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حضور به هم رساند.

مدیر دفتر شعبه پنجم دادگاه عمومی شهیرار/م. الف ۲۵۷۲
رونوشت آگهی انحصار وراثت
خانم زینت صحبتی دارای شناسنامه شماره ۴۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۳-۹۳/۲-۹۳ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان گلستان عیوض خانی به شناسنامه ۹۲ در تاریخ ۹۲/۴/۱۰ اقامتگاه دائمی خود بدردر زندگی گفته و ورثه حین‌القت آن مرحوم منحصر است به:

۱- علی صحبتی ش ش ۲۷۴۴ متولد ۱۳۴۷ پسر متوفی
۲- نرگس صحبتی ش ش ۸ متولد ۱۳۳۱ دختر متوفی
۳- زهرا صحبتی ش ش ۲۷ متولد ۱۳۳۲ دختر متوفی
۴- زینت صحبتی ش ش ۴۴ متولد ۱۳۳۹ دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراض دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه شورای حل اختلاف شهیرار/م. الف ۲۵۶۷

رونوشت آگهی انحصار وراثت
آقای محمود شیخ دارای شناسنامه شماره ۴۰۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۳-۹۳/۲-۹۳ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اصغر شیخ به شناسنامه ۴۷۸ در تاریخ ۹۲/۱۰/۱۲ در اقامتگاه دائمی خود بدردر زندگی گفته و ورثه حین‌القت آن مرحوم منحصر است به:
۱- داود شیخ ش ش ۲ متولد ۱۳۵۰ پسر متوفی
۲- محمود شیخ ش ش ۴۰۵ متولد ۱۳۵۱ پسر متوفی
۳- احمد شیخ ش ش ۳۲۸ متولد ۱۳۵۳ پسر متوفی

زهرا سوهانی
۲۱ آگوست برابر با ۳۰ مرداد بنابه درخواست ایران، از سوی سازمان کنفرانس اسلامی به‌عنوان روز جهانی مسجد نامگذاری شد. باید گفت در کشورهای اسلامی مسجدها علاوه‌بر شأن مذهبی و تقدسی که دارند به نوعی نشان‌دهنده هنر معماران آن سرزمین نیز هستند. در کشورهایی که صنعت گردشگری آنها رونق خوبی دارد، مسجدها یکی از مقاصد گردشگری هستند. همچون مسجد ایاصوفیه استانبول یا مسجد جامع دهلی. می‌توان گفت در همه شهرهای ایران مسجدی وجود دارد که از نظر معماری شاخص و گاه شگفت‌آور است. مساجد تبلور هنر ایرانی-اسلامی هستند. در این نوشتار تنهایی تعدادی از مسجد‌های ایران که در فهرست آثار ملی کشور نیز به ثبت رسیده‌اند، اشاره می‌کنیم.

مسجد جامع عتیق اصفهان

هرچند مسجد شیخ لطف‌الله اصفهان شهرت جهانی یافته چراکه هم اعجاب در انعکاس صدای آن زیانرزد خاص و عام است و هم در میدان نقش جهان قرار گرفته، اما مسجد جامع عتیق که در خیابان علامه مجلسی است از مهم‌ترین و قدیمی ترین بناهای مذهبی ایران به شمار می‌رود که در فهرست آثار جهانی یونسکو نیز به ثبت رسیده و پیش از اسلام نیز آتشکده بوده است. مهم‌ترین طرح‌های توسعه مسجد تاریخی اصفهان در دوران آل بویه و پس از آن در دوران حکومت صفویه بر ایران شکل گرفته است. این مسجد محراب گچبری

مسجد جامع تهران

مسجدجامع تهران که در بازار بزرگ پایتخت قرار دارد نیز یکی از مساجد مهم و تاریخ‌ساز کشور به شمار می‌رود که یادگار جنبش مشروطه و انقلاب اسلامی ایران است. این بنا را مرکز بازار تهران در نزدیکی مسجد امام خمینی (ره) واقع شده و نزدیک‌ترین راه دسترسی به آن، از خیابان ۱۵ خرداد و از طریق گذر نوروزخان است.

باتوجه به نزدیکی این مسجد به مسجد امام (ره)، فاصله بین آن دو را بین الحرمین می‌گویند. آثار معماری کنونی مسجد قدیمی‌تر از قرن سیزدهم

مسجد جامع قزوین

مسجدجامع عتیق قزوین شاهکار معماری این شهر است که در قدیمی‌ترین خیابان شهر یعنی خیابان سپه قرار گرفته است. روایت است در سال ۱۹۲ قمری هنگام عزیمت هارون الرشید به خراسان، دستور ساخت این مسجد در محل آتشکده دوره ساسانی صادر شد. دو سال پیش بود که یکی از مناره‌های مسجد نیز بر اثر سیل‌انگاری یکی از مرمتگران آتش گرفت و از بین رفت. تاریخ ساخت سردر باشکوه این مسجد در کتیبه‌ای که وجود دارد ۱۰۷۴ قمری ذکر شده که به نظر مربوط

ایران زمین

■سیستان و بلوچستان: مدیرکل جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان با اعلام اینکه امسال از سطح ۵۲ هزارو ۵۲۵ هکتار نخیلات استان ۲۲۴ تن خرما برداشت خواهد شد، گفت: ۴۱ هزار و ۸۳۱ هکتار از نخیلات استان بارور هستند. رضایحقی افزود: فصل برداشت خرما از ابتدای تیر در استان آغاز شده و تا نیمه دوم شهریور ادامه دارد. مدیرکل جهاد کشاورزی استان همچنین گفت: در استان ۷۰ رقم خرما تولید می‌شود که مهم‌ترین آن مضافتی است.

■لرستان: مسئول منطقه حفاظت‌شده سفیدکوه خرم‌آباد از دستگیری شکارچیان غیرمجاز خبر داد. علیرضا رحیمی گفت: در پی گشت و کنترل‌ها از سطح منطقه حفاظت‌شده سفیدکوه خرم‌آباد، ماموران اجرائی به افرادی برخورد کردند که در کنار آنها اسلحه شکاری غیرمجاز وجود داشت. او گفت: ماموران با مشاهده اسلحه‌ها نسبت به ضبط آن اقدام و صورتجلسه تخلف را تنظیم کردند.

■ فارس: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان چهرم پیش‌بینی کرد امسال بالغ بر دو هزار تن انجیر سیاه با کیفیت از باغ‌های این شهرستان برداشت شود.

جلال بهجو با بیان اینکه در چهرم پنج هزار هکتار انجیرستان وجود دارد، گفت: از این میزان چهار هزار و ۹۰۰ هکتار دیم و مابقی آبی است، او یادآور شد: از ۱۰۰ هکتار انجیر باغی (آبی) موجود در شهرستان چهرم حدود ۵۰ هکتار به کشت انجیر سیاه معمولی اختصاص دارد و میانجیر برداشت محصول انجیر سیاه در شهرستان چهرم بیش از ۴۰ تن در هکتار است.

■خراسان رضوی: مدیر جهاد کشاورزی خلیل‌آباد از صادرات محصول انار شهرستان به کشورهای حوزه خلیج فارس، کره جنوبی و ژاپن خبر داد. علی نصیری با بیان اینکه هرساله ۲۱ هزار تن انار در شهرستان خلیل‌آباد برداشت می‌شود، از کاهش ۴۰ درصدی تولید انار در شهرستان خبر داد. به گفته او سرمازدگی و بارندگی در اوایل فصل و همچنین توفان‌ها و بادهای اخیر موجب ریزش گل‌های انار شده است.

خواسته: مطالبه وجه چک
خواهان دادخواستی تسلیم دادگاه‌های عمومی شهیرار نموده که جهت رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه عمومی شهیرار ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین نامه دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامنه را دریافت نماید و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حضور به هم رساند.
مدیر دفتر شعبه پنجم دادگاه عمومی شهیرار-سیلیمانی/م. الف ۲۵۶۳

مشخصات محکوم به:
نام: رایحه، نام خانوادگی: کوزه گرتوری، نام پدر: علی، نشانی: اندیشه فاز ۴ مجتمع بوستان بلوک ۳۰ واحد ۴۱
مشخصات محکوم علیه
نام: علی نام خانوادگی: شیخ اسدی نام پدر: عباس نشانی مجهول المکان
به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه ۹۸-۱۰۹۸۰۲۶۶۰۹۹۲۲۶۰۹۲ محکوم علیه محکوم است به ۱- الزام محکوم علیه به تغییر نام دفترچه‌های قسط آپارتمان از محکوم‌علیه به نسبت سه دنگ مشاع محکوم می‌گردد پرداخت نیم عشر دولتی برعهده محکوم علیه به مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال است.

مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه نهم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان شهیرار- جیران سلیمان پور/م. الف ۲۵۶۴

دادنامه
پرونده کلاسه ۹۳۰۹۹۸۲۶۴۰۷۰۰۵۴۱ شعبه هفتم دادگاه خانواده شهرستان دادنامه شماره ۹۳۰۹۹۷۲۶۴۰۷۰۰۹۸۳
خواهان: خانم فاطمه بربری با وکالت خانم مرضیه کوکیی به نشانی شهیرار خ ولیعصر مجتمع حافظ ط ۴
خوانده: آقای سلمان رضایی به نشانی مجهول المکان
خواسته: مطالبه نفقه
رای دادگاه:
درخصوص دعوی خانم فاطمه بربری با وکالت مرضیه کوکیی به طرفیت آقای سلمان رضایی به خواسته مطالبه نفقه معوقه از تاریخ ۹۰/۳/۳۱ لغایت ۹۳/۳/۲۱ به مدت سه سال و جمعا مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با احتساب هزینه دادرسی بدین توضیح که خواهان با تقدیم دادخواست منعکس در پرونده مدعی شده است که خوانده همسر دائمی من است ولی به علت عدم پرداخت نفقه موجب عسر و جرح خفیر شده است لذا تقاضای صدور حکم به شرح خواسته را دارم و خوانده با وصف ابلاغ قانونی در جلسه دادگاه حضور نیافته و هیچ گونه دفاعی در مقابل دعوی خواهان که موجب برائت ذمه خویش و رد دعوی خواهان باشد ارائه و اقامه ننموده است لذا دادگاه با بررسی جمیع اوراق پرونده ضمن احراز رابطه زوجیت و استقرار کنونی آن میان مشارالیه‌ا و تکلیف زوج بر پرداخت نفقه زوج دائمی و عدم ارائه دلیل از سوی زوج بر برائت ذمه خویش دعوی خواهان را وارد و ثابت تشخیص و مستندا به مواد ۱۱۰۲ و ۱۱۰۶ و ۱۱۱۱ و قانون مدنی و مواد ۱۹۸-۵۱۹-۵۱۵-۱۹-۵۱۰۵۲۰ ق.آ.م.ج حکم به محکومیت خواننده به پرداخت مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان اصل خواسته و به پرداخت مبلغ ۳۰۷۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه دادرسی و مستندا به بند الف ماده ۸ آیین‌نامه تعرفه حق‌الوکاله به پرداخت مبلغ یک میلیون ریال بابت حق‌الوکاله در حق خواهان صادر و اعلام می‌نماید رای صادره غیای طرف بیست روز پس از ابلاغ قابل‌واخواهی در این دادگاه و پس از نقضی مهلت واخواهی ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران می‌باشد.

رئیس شعبه هفتم دادگاه خانواده شهیرار
سی.ام/م. الف ۲۵۶۱